

### صید ۷ نشان توسط کاراته کاهای فارس در مسابقات لیگ کاراته وان کشور

کاراته کاهای استان فارس در بخش پسران موفق به کسب سه نشان طلا، یک نقره و سه برنز از مرحله نخست لیگ کاراته وان کشور شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی هیئت کاراته استان فارس، در پایان این رقابت ها، نمایندگان کاراته فارس موفق به کسب ۳ نشان طلا، یک نقره و سه برنز شدند.

جاوید بهمن چاه در کاتای انفرادی رده سنی بزرگسالان، ابوالفضل صادقی سرشت در کاتای انفرادی رده سنی جوانان و محسن کیخایی کیا در کومیته انفرادی رده سنی نوجوانان وزن منهای ۴۷ کیلوگرم موفق به کسب نشان زرین طلا شدند.

همچنین، حمیدرضا رضایتی زوج

### جام قهرمانی لیگ برتر تکواندو روی دستان نوجوانان زاگرس جنوبی فارس

پرونده رقابت‌های لیگ برتر تکواندو نوجوانان باشگاه‌های کشور با قهرمانی تیم زاگرس جنوبی فارس در خانه تکواندو بسته شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، لیگ برتر تکواندو نوجوانان تحت عنوان جام آینده سازان المپیک، یادواره شهید محسن حسین نیا برای اولین بار به صورت گزینشی و با حضور ۱۷ تیم به مدت چهار هفته برگزار شد که در نهایت شاگردان بهزاد خداداد در تیم زاگرس جنوبی فارس با کسب ۷۱۷ امتیاز بالاتر از سایر مدعیان جام قهرمانی را به خود اختصاص دادند.

بارمان ابزار یراق توسن با ۶۴۱ امتیاز و با هدایت حسین کریمی روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد و ایران جوان اصفهان هم با مربیگری حسن رمضان موفق به کسب ۴۸۴ امتیاز شد و در جای سوم ایستاد.

در پایان این رقابت‌ها از سوی کمیته برگزاری طاهان ناظر به عنوان بهترین مربی، هاشم اعتمادی از تیم چهارباغ البرز به عنوان بهترین سرپرست، حسن قلعه نوعی از خراسان رضوی، مصطفی مهرابی از مازندران و سجاد میرزایی از گیلان، به عنوان بهترین داور این دوره از رقابت‌ها انتخاب و معرفی شدند. ضمن اینکه یزدان نیز به عنوان تیم اخلاق این دوره از مسابقات معرفی شد.

در این دوره از رقابت‌ها تیم‌های نفت مناطق مرکزی، باشگاه زاگرس جنوبی، بارمان ابزار یراق توسن، ایران جوان اصفهان، یاسین پیشرو البرز، فرمانیه، شهید محسن حسین نیا روشن بنهمنی، آینده سازان بارمان ابزار یراق توسن، آکادمی ضربان بندرانزلی، یزدان، چهارباغ البرز، پایگاه قهرمانی هیئت تکواندو البرز، مهلا چرم، هیئت تکواندو استان قزوین، دمنده، هیئت تکواندو استان فارس، باشگاه مولانا به همراه بازیکنان آزاد به رقابت پرداختند.

نفرات برتر هفته پایانی:

وزن ۴۵- کیلوگرم؛ محمد حسن هاشمی، حیدر ابید و حسین دبیری داوران کاراته فارس بودند که با دعوت کمیته داوران فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران در این مسابقات به امر قضاوت پرداختند.

مرحله اول لیگ کاراته وان کشور در بخش پسران در سالن امام علی (ع) دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان برگزار شد.

### افتتاح سایت پروازی همای جهرم و برگزاری جشنواره ورزش‌های هوایی

همزمان با هفته جهرم سایت پروازی همای این شهرستان افتتاح و جشنواره ورزش‌های هوایی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس در این سایت برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سایت پروازی همای جهرم با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس، فرماندار ویژه، فرمانده انتظامی، سرپرست اداره ورزش و جوانان و جمعی از مدیران و مسئولین هیئت ورزشی شهرستان جهرم به بهره‌برداری رسید.

همچنین با آغاز به کار این سایت پروازی جشنواره ورزش‌های هوایی به همت کمیته ورزش‌های هوایی هیئت انجمن‌های ورزشی با همکاری اداره ورزش و جوانان با حضور ۳۰ خلبان مجرب استانی، کشوری برگزار شد.

در اختتامیه جشنواره از برگزارکنندگان این رویداد تقدیر به عمل آمد.

### جشنواره لیمر در ساحل بندر زیبای محمد عامری تنگستان برگزار شد

جشنواره لیمر در ساحل بندر زیبای محمد عامری تنگستان برگزار شد.

دردت توپی، پناهی هدفمند، گل کوچیک، طناب زنی ... و همچنین پیکل بال و رشته‌های دیگر برگزار شد و در حاشیه این رویداد بانوان به پخت نان سنتی پرداختند.

این جشنواره با همکاری اداره ورزش و جوانان و هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان تنگستان، بخشداری دلوار، دهیاری محیط زیست دریایی در بندر زیبای محمدعامری تنگستان با حضور هیئت سرپرست مردم برگزار شد. در این جشنواره مسابقاتی در رشته‌های مختلف ورزش‌های همگانی از جمله

## واحد

### زندگی نابود شده زن جوان و کارهای غیراخلاقی

در حالی که کیفیت‌ترین رفتارهای غیراخلاقی آلوده شده‌ام و برای تأمین هزینه‌های اعتیاد در لجنزار تباهی و سیاهی دست و پا می‌زنم اما بازهم نمی‌توانم از زندگی با هیولای مخوف فرار کنم و از او جدا شوم چرا که ...

به گزارش صد آنلاین، زن ۳۵ ساله‌ای که در میان معتادان متجاهر به مرکز انتظامی هدایت شده بود، در حالی که سعی می‌کرد مقدار اندکی مواد مخدر باقی مانده از مصرفش را از چشم مأموران انتظامی پنهان کند، به اتاق مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری رسالت هدایت شد. او که احساس می‌کرد دیگر نمی‌تواند وضعیت اسفبار زندگی با هیولای مخوف را تحمل کند، در میان اشک‌هایی که بر چهره چروکیده‌اش فرود می‌آمدند به کارشناس اجتماعی کلاتری گفت: ۱۳ سال داشتم که با اجبار پدرم پای سفره عقد نشستم.

احمدرضا ۱۳ سال از من بزرگ‌تر بود و اوضاع مالی خوبی داشت و به همین خاطر هم در مراسم خواستگاری تأکید کرد که من حق تحصیل و کار در بیرون از منزل را ندارم. او حتی همه چیزیه را خودش خرید و ما چند ماه بعد در حالی زندگی مشترکمان را آغاز کردیم که من هنوز همان افکار کودکانه را داشتم و از «احمدرضا» مانند پدرم تبعیت می‌کردم. مدتی بعد شوهرم را دیدم که پودر آجری رنگ را روی زوروق سیگار می‌ریخت و دود آن را استعمال می‌کرد. زمانی که تعجب مرا دید، گفت: این داروی سرماخوردگی است. من هم باور کردم ولی او بعد از بهبودی سرماخوردگی بازهم ادامه داد و مرا کتک زد تا به کسی چیزی نگویم و گرنه طلاق می‌دهد.

بعد از به دنیا آمدن پسرم روابط من او به خاطر کتک کاری‌های خیلی سرد وی روح شد. ازسوی

### شکایت عجیب پدر برای رهایی از مزاحمت‌های پسر

عملیات ویژه پلیس برای یک شکایت مبنی بر گروگانگیری خانوادگی نشان داد پدر خانواده برای رهایی از آزارهای پسرش به دروغ مدعی گروگانگیری شده است.

به گزارش مشرق، ساعت ۲ بعد از ظهر پنجشنبه گذشته مرد میانسالی به کلاتری در شرق تهران رفت و گفت: پسر، شاهین از ارادل و اوباش سطح یک پایتخت است و به خاطر خلاف‌هایش چندین بار بازداشت شده او مدت‌هاست که اعتیاد به مواد مخدر دارد و به خاطر توهامات ما را اذیت و تهدید به قتل می‌کند. امروز هم با تهدید سلاح همسر و فرزندانم را گروگان گرفت. من توانستم فرار کنم اما جان آنها در خطر است.

با شکایت مرد میانسال، بلافاصله مأموران اداره یکم و یازدهم پلیس آگاهی پایتخت به همراه مأموران نوپو، وارد عمل شده و پس از هماهنگی‌های قضایی با شکستن در آپارتمان وارد خانه شدند و پسر ۲۰ ساله را که در خانه بود دستگیر کردند اما در بازرسی از خانه مشخص شد غیر از او کسی در خانه نیست. همچنین کارآگاهان سه سلاح شامل کلاشینکف، وینچستر و کلت کمری و چندین چاقو، قمه و خناب کشف کردند.

### گروگانگیری واهی

در تحقیقات اولیه و بررسی سوابق پسر جوان مشخص شد او چندین بار به جرم شرارت بازداشت شده است. اما از آنجایی که خبری از گروگانگیری نبود مأموران از پدر خانواده خواستند در مورد علت شکایت خود توضیح دهد که مرد میانسال گفت: پسر مدت‌هاست که با شرارت‌هایش آبروی ما را برده است و از طرفی منم ما را تهدید می‌کند. روز حادثه خانواده‌ام بیرون بودند که دوباره با او

### مردی سر همسرش را با کلنگ شکافت

مرد میانسالی که با یک انگیزه واهی سر همسرش را با کلنگ شکافت، در حالی با دستور مقام قضایی بازداشت شد که همسر وی در جدال با مرگ آخرین توان خود را به کار گرفته است.

به گزارش اینتیتیر به نقل از خبرآنلاین، ساعت ۴ بامداد چهارشنبه گذشته نیروهای اورژانس از انتقال زنی ۵۳ ساله به بیمارستان رضوی مشهد خبر دادند که سر وی با ضربه کلنگ شکافته بود.

در پی این گزارش، بلافاصله قاضی ویژه قتل عمد وارد عمل شد و دستورهای پیشگیرانه‌ای برای جلوگیری از فرار ضارب صادر کرد چراکه پزشکان متخصص بر هوشیاری کمتر از ۵ درصد زن مذکور تأکید داشتند. در این شرایط گروهی از کارآگاهان زنده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی تحقیقات میدانی را در خیابان توس ۶۳ آغاز کردند و با دستگیری «جوادر» (همسر مصدوم) بررسی‌های تخصصی را ادامه دادند.

بنابر روایت روزنامه خراسان، در حالی که «ام البنین-ر» همچنان با مرگ جدالی می‌کند، همسر وی با دستور هوشیارانه قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد مورد بازجویی‌های فنی و علمی قرار گرفت و به صراحت اتهام خود را پذیرفت.

### دستگیری سارق مشاعات ساختمانی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارق مشاعات ساختمانی و کشف ۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از مشاعات ساختمانی در سطح شهرستان فیروزآباد، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران دایره تجسس کلاتری ۱۱ این فرماندهی با انجام اقدامات پلیسی یک سارق مشاعات ساختمانی را در این رابطه شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.

سرهنگ جوکار با بیان اینکه متهم در تحقیقات به عمل آمده به ۵ فقره سرقت از مشاعات ساختمانی اعتراف کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

### عاملان سنگ پرانی در بوانات دستگیر شدند

فرمانده انتظامی بوانات گفت: افرادی که در محورهای مواصلاتی اقدام به سنگ پرانی به سمت خودروهای سنگین می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی بیان داشت: مأموران انتظامی بوانات هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی ۳ نفر که با موتورسیکلت اقدام به سنگ پرانی به سمت خودروهای عبوری می‌کردند را شناسایی و آنها را سریعاً دستگیر کردند.

وی با اشاره به اینکه متهمان پس از اقرار به جرم ارتکابی و تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: اختلال در نظم عمومی و ایجاد خسارت به اموال و اشخاص جرم بوده و پلیس با قاطعیت با مجرمان برخورد می‌کند.

این مقام انتظامی گفت: شهروندان در صورت اطلاع از اینگونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.